
 
 
 

 

 

 

 

 

SVENSK BRUKSANVISNING 

Ê 
Ê 

Ê 



2 

 
 

BowflexÊ LateralXÊ LX5/LX5i 

 

 
 

 
 

 

Innehåll 
 

Förhållningsregler .................................... 3 

Varningsdekaler och serienummer .......... 5 

Specifikationer/före montering ............................... 6 

Delar ......................................................... 7 

Smådelar/verktyg ................................................... 8 

Uppackning .............................................. 9 

Montering ............................................................. 11 

Flytta enheten ........................................ 21 

Nivåjustering .......................................... 21 

Funktioner .............................................. 22 

Anslutning till Bowflex-appen ............................... 26 

Drift ......................................................... 29 

Pedaljusteringar ................................................... 29 

Av- och påstigning.................................. 29 

Uppstart ............................................................... 30 

Användarprofiler .................................................. 30 

Träningsprogram .................................... 31 

Paus och stopp ....................................... 34 

Resultat ................................................................ 35 

Milstolpar ................................................ 35 

Inställningsläge ....................................... 36 

Underhåll ................................................ 37 

Underhållsdelar ...................................... 38 

Felsökning ........................................................... 39 

Viktminskning ....................................................... 41 

Service ................................................... 49 

 
 
 
 

För att produktgarantin ska vara giltig måste du behålla originalkvittot och skriva 

ned följande information:  

 

Serienummer     Inköpsdatum   

 

 
Kontakta din lokala leveranför för att registrera produktgarantin. 
  
Om du vill ha mer information om produktgarantin, eller om du har frågor om eller problem med produkten, ska du kontakta 
din lokala leverantör. Du hittar din lokala leverantör på www.nautilusinternational.com  

 
 
 

Nautilus, Inc., 5415 Centerpoint Parkway, Groveport, OH 43125 USA, www.NautilusInc.com - Customer Service: North America (800) 605-3369, 

csnls@nautilus.com l outside U.S. www.nautilusinternational.com l Printed in China l © 2017 Nautilus, Inc. l Bowflex, the B logo, LateralX, Bowflex LateralX, X-

mode, Nautilus, Schwinn, and Universal are trademarks owned or licensed by Nautilus, Inc., which are registered or otherwise protected by 

common law in the United States and other countries. Polar®, OwnCode®, Google PlayM, and Nut Thins® are trademarks of their respective owners. 

App Store is a service mark of Apple Inc. The Bluetooth® word mark and logos are registered trademarks owned by Bluetooth SIG, Inc., and any use of such marks 

by Nautilus, Inc. is under license. 

 

 
ORIGINAL MANUAL - ENGLISH VERSION ONLY 

http://www.nautilusinc.com/
mailto:csnls@nautilus.com
http://www.nautilusinternational.com/


3 

 

 

Förhållningsregler  
 
 
 

 
Å Följ alltid de grundläggande förhållningsreglerna när du använder elektrisk utrustning. 

Å Läs och förstå alla varningar på träningsmaskinen. 

Å Läs och förstå monteringsanvisningarna som finns i bruksanvisningen. 

Å Se till att ingen obehörig finns i närheten av maskinen när den monteras. 

Å Anslut inte el-kabeln innan detta anges i anvisningarna. 

Å Lämna inte maskinen utan uppsikt när den är ansluten till nätströmmen. Dra ut strömsladden när maskinen inte 

används eller när du ska rengöra eller utföra underhåll på den. 

Å Före varje användningstillfälle ska du kontrollera maskinen med avseende på skador, lösa delar, slitage eller 

skador på strömsladden. Försäkra dig om att maskinen är i gott skick innan du använder den. 

Å Stoppa inte in föremål i enheten. 

Å Montera inte träningsmaskinen utomhus eller i fuktiga omgivningar. 

Å Montera maskinen på en lämplig plats där du inte störs av förbipasserande. 

Å Vissa monteringssteg kan vara tunga eller svåra att utföra på egen hand. Be någon om hjälp om så behövs ï 

försök inte att utföra det på egen hand. 

Å Placera maskinen på ett jämnt och plant underlag. 

Å Försök inte ändra maskinens design eller funktioner. Det kan inverka på säkerheten och omfattas inte av 

garantin. 

Å Om du måste byta någon av maskinens delar ska du endast använda Nautilus-originaldelar. 

Å Använd inte träningsmaskinen innan den är färdigmonterad och har kontrollerats i enlighet med 

bruksanvisningen. 

Å Träningsmaskinen ska monteras i den ordningsföljd som anges i bruksanvisningen. 

Å Använd maskinen endast för de ändamål som den är avsedd för. 

Å Maskinen ska anslutas till ett jordat eluttag. 

Å Håll strömkabeln borta från varma ytor. 

Å Spara dessa instruktioner.



4 

 
 

Å Läs bruksanvisningen noga och se till att du förstår den. Spara bruksanvisningen för framtida bruk. 

Å Läs och förstå alla varningsdekaler på träningsmaskinen. Om en dekal lossnar eller blir oläslig kan du kontakta 

Nautilus kundservice för att få nya dekaler. 

Å Låt inte barn leka i närheten av maskinen, då rörliga delar kan vara farliga. 

Å Maskinen är inte utvecklad för användning barn under 14 år. 

Å Prata med en läkare innan du inleder ett nytt tränings- eller hälsoprogram. Om du upplever yrsel, illamående 

eller obehag under träningen bör du genast avsluta träningspasset och rådfråga en läkare innan du fortsätter. 

Värden som beräknas av maskinen ska endast användas som referens och ska inte användas för medicinsk 

rådgivning. De pulsvärden som beräknas av displayen är ungefärliga och ska endast användas som referens. 

Å Kontrollera maskinen med avseende på slitage och lösa delar före varje användningstillfälle. Använd inte 

maskinen om den inte fungerar som den ska. Var särskilt uppmärksam på pedaler och vevarmar, och kontakta 

kundservice om nya delar behövs. 

Å Maskinen ska endast användas med den medföljande strömkällan eller en ersättningsströmkällan från 

Nautilus. 

Å Maximal användarvikt är 136 kg. 

Å Maskinen är endast avsedd för hemmabruk. 

Å Ha inte på dig lösa kläder eller smycken när du använder maskinen. Maskinen består av rörliga delar. Stoppa 

inte in fingrar eller andra föremål i dessa delar. 

Å Ha på dig träningsskor när du använder maskinen 

Å Montera och använd maskinen på ett jämnt underlag. 

Å Se till att pedalerna står stilla innan du kliver upp på maskinen. Var försiktig när du stiger av eller på maskinen. 

Å Använd inte maskinen utomhus i fuktiga eller våta omgivningar. 

Å Se till att det finns minst en halv meters avstånd på vardera sida av maskinen. Detta är det minsta avståndet 

för av- och påstigning i nödsituationer.  

Å Överträning kan vara kontraproduktivt. Använd träningsmaskinen endast enligt beskrivning i denna 

bruksanvisning. 

Å Utför allt regelbundet underhåll enligt bruksanvisningen. 

Å Se till att inga justeringsspakar kommer i vägen för användarens rörelser. 

Å Håll pedaler och handtag rena och torra. 

Å Använd inte maskinen i områden där aerosolprodukter används. 

Å Det krävs koordination och balans för att använda maskinen. Var medveten om att ändringar av hastighet och 

motstånd kan inträffa under träningspass, och förbered dig för detta för att undvika skador. 

Å Pedalerna och de övre handtagen kan inte stoppas oberoende av motståndsfläkten. Sänk hastigheten gradvis 

innan du stannar. Kliv inte av innan pedalerna och de övre handtagen står stilla. 

Å Maskinen är inte utformad för personer med medicinska tillstånd som kan försämra deras förmåga att använda 

maskinen på ett tryggt och säkert sätt. 

Å Stoppa inte in föremål i enheten. 



5 

 
 

Varningsdekaler och serienummer 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Serienummer 

 
Produktspecifikationer 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
. 

WARNING
! 

Å Injury or death is possible if caution is not 

used while using this machine. 

Å Not intended for children under 14 yrs. of 
age. 

Å Keep children & pets away. 

Å Read and follow all warnings on this machine. 

Å This product is for Home use only. 

Å Refer to the owner's manual for additional 

warnings and safety information. 

Å Heart rate displayed, if 

applicable, is an approximation 

and should be used for reference 

only. 

Å Consult a physician prior to 

using any exercise equipment. 

Å The maximum user weight for this machine 

is: 136 kg/ 300lbs. 

Å Care should be used when mounting 

or dismounting the equipment. Before 

mounting or dismounting, move the 

pedal on the mounting or dismounting 

side to its lowest position and bring the 

machine to a complete stop. 

Å This unit is not equipped with a free-wheel. 

Pedal speed should be reduced in a 

controlled manner. 

(Den här dekalen är endast tillgänglig på engelska och 
kanadensisk franska.) 

 
 

FCC-överensstämmelse 

Ändringar eller modifikationer av denna enhet som inte uttryckligen godkänts av parten som ansvarar för 
överensstämmelse kan upphäva användarens behörighet att använda utrustningen. 

Maskinen och strömförsörjningen uppfyller del 15 av FCC-reglerna. Maskinen får användas på följande villkor: (1) Den här enheten får inte orsaka 

skadliga störningar och (2) den här enheten måste acceptera alla mottagna störningar, inklusive störningar som kan orsaka oönskad funktion. 

Obs! Den här maskinen och strömförsörjningen har testats och befunnits överstiga gränserna för en digital enhet av 

klass B, med avseende på del 15 av FCC-reglerna. De här gränserna är utformade för att ge tillräckligt med 

skydd mot skadliga störningar vid installation i bostadsmiljö. Utrustningen genererar, använder och kan utstråla 

radiofrekvensenergi, och om den inte installeras och används i enlighet med instruktionerna kan det medföra 

skadliga störningar av radiokommunikation. 

Det är emellertid ingen garanti för att störningar inte kommer att uppstå i en viss installation. Om utrustningen orsakar 
skadliga störningar i radio- och tv-mottagare, vilket kan identifieras genom att man slår av och på utrustningen, måste 
användaren försöka åtgärda störningarna med hjälp av en eller flera av följande metoder: 
Å Ändra riktning på eller flytta mottagarantennen. 
Å Öka avståndet mellan utrustningen och mottagaren. 
Å Anslut utrustningen till ett eluttag på en annan krets än mottagaren. 
Å Kontakta återförsäljaren eller en erfaren radio- eller tv-tekniker. 

! 



6 

 
 

Specifikationer 

 

 
 

 

Maximal användarvikt: 136 kg 
Maximal pedalhöjd: 55,9 cm 

Maskinvikt: Ca 117 kg 

Total ytarea (fot):      16,007 cm2 

 
Strömkrav: 

Spänning: 100ï240 V AC, 50/60Hz 

Driftström:   12 V DC, 5 A 
Pulsband:   1 CR2032-batteri 

 
 

Den här maskinen måste återvinnas 

 
 
 

 
159,8 cm 
 

 
 

 
117,7 cm 136 cm 

 

Före montering 

Välj en monteringsplats med hårt och jämnt underlag. Du behöver ha en fri yta på minst 244 x 259 cm. Säkerställ 

att området har tillräcklig takhöjd, med tanke på användarens höjd tillsammans med maskinens pedalhöjd. 

 

Grundläggande monteringstips 
 
¶ Lär och förstå säkerhetsanvisningarna 

före montering. 

¶ Samla alla delar som krävs för 
respektive monteringssteg. 

¶ Använd rekommenderade 
skruvnycklar för att skruva fast/lossa 
skruvar och muttrar (vrid medurs för 
att fästa och moturs för att loss), om 
inte annat anges i bruksanvisningen. 

¶ Vid montering av två delar, lyft 
försiktigt för att göra det enklare att 
föra skruvarna genom hålen. 

¶ Man behöver vara två personer för att 
montera maskinen. 

¶ Använd inte elektriska verktyg vid 
monteringen. 

 
Matta 
Bowflex Max Trainer® Machine Mat är 

ett praktiskt tillbehör som hjälper till att 

hålla träningsområdet fritt, samtidigt 

som den skyddar golvet. 

Gummimattan ger ett bra grepp och 

begränsar statisk elektricitet, dessutom 

minskas risken för datorfel. Om möjligt 

bör du lägga ut denna matta i 

träningsområdet innan du monterar 

maskinen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2,4 
m 

 

2,6 m 

 
Gå in på www.bowflex.com för att beställa matta

0,6 
m 

0,6 
m 

   0,6 
m 
 

0,6 
m 



7 

 
 

Delar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Markeringar för höger (òR ò) och vänster (òL ò) sida finns på vissa delar för att göra dem lättare att identifiera. 

 

Nr Ant. Engelskt namn Nr Ant. Engelskt namn Nr Ant. Engelskt namn 

1 1 Engine Assembly 12 1 Pivot Cover, Inside, Right 23 1 Foot Pad, Left 

2 1 Base Assembly, Right 13 1 Handlebar Arm, Left 24 2 Lateral Link 

3 1 Base Assembly, Left 14 1 Pivot Cover, Left 25 2 Lateral Link Endcap 

4 4 Leveler Foot 15 1 Pivot Cover, Inside, 
Left 

26 1 Static Handlebar 

5 1 Console Mast 16 2 Pivot Bolt Cover 27 1 Console 

6 1 Upper Shroud, Right 17 1 Pedal Arm, Right 28 1 Mast EndCap 

7 1 Upper Shroud, Left 18 1 Pedal Arm, Left 29 2 Pedal Arm Topcap 

8 1 Mast Gasket 19 2 Parallel Link 30 1 Power Adapter w/Cord 

9 2 Handlebar Link 20 1 Pedal Shroud, Right 31 1 Chest Strap 

10 1 Handlebar Arm, Right 21 1 Foot Pad, Right 32 1 Media Cable 

11 1 Pivot Cover, Right 22 1 Pedal Shroud, Left    

27 

13 
5 

28 
16 26 

31 
8 

1
0 

32 
9 

14 
15 

4 3 
12 

1
1 7 

25 
1 

24 
6 

19 

9 

23 
22 

18 

29 

25 2 

17 
24 

21 
20 1

9 

30 



8 

 
 

Verktyg och smådelar 

 

 
 
 

 

         

A B C D E F G H I 

 

J K L M N O P Q R S 

 

Nr Ant. Engelskt namn Nr Ant. Engelskt namn 

A 4 Socket Head Cap Screw, M8x75 w/Thread Lock K 8 Screw, Pan Head Phillips M6x8 

B 8 Flat Washer, M8 Regular L 2 Pivot Bolt, M8x15 

C 10 Socket Head Cap Screw, M8 x16 w/Thread Lock M 2 Flat Washer, M14 Regular 

D 10 Socket Head Cap Screw, M8 x25 w/Thread Lock N 2 Collar, Upper Shaft Pedal Arm 

E 12 Flat Washer, M8 Narrow O 16 Spring Washer, M8 

F 6 Push Fastener, 10mm x 50mm P 2 Socket Head Cap Screw, Shoulder, M10 Thread 

G 4 Screw, M4x40 Self Threading Q 4 Socket Button Head Cap Screw, M8x16 

H 4 Socket Head Cap Screw, M12x45 w/Thread Lock R 2 Screw, M4x40 

I 2 Wave Washer, M20 S 4 Screw, M4x25 Self Threading 

J 4 Flat Washer, M8 Wide    

 

Obs! Vissa smådelar medföljer som reservdelar ï så tänk på att det kan bli delar över efter monteringen. 

. 

 
 
 

Verktyg 
Medföljer Medföljer inte 

 
 

6 m
m 
#2 

 
 

10mm 

 
(rekommenderas) 



9 

 
 

Öppna förpackningen 
 
 

 

  Vissa av maskinens delar kan vara tunga och svåra att lyfta. Ta hjälp av en annan person när du öppnar förpackningen. Utför inga 

tunga eller svåra lyft på egen hand. 
 

Obs! Instruktionerna för uppackning av förpackningen finns i Quick Start-manualen. Den hittar du i låda 1. Låda 2 innehåller motorenheten och 
diverse smådelar. 

 

1. Vänd försiktigt på låda 2 och skär upp tejpen på undersidan av förpackningen 

  Ta hjälp av en annan person till detta. 
 

 
2. Vik ut flikarna för att visa fraktplattformen och ställ upp lådan i stående läge. 

  Ta hjälp av en annan person till detta. 

Obs! Se till att vika ut bottenfliken under lådan så att fraktplattformen står på golvet. 
 

 

 

3. Lyft upp förpackningen över innehållet. 
































































